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2022 - 00057 - 00 - CONTESTACION DE DEMANDA, PROPOSICION DE EXCEPCIONES

Abg. ABELARDO VILLA OROZCO <abogadoabelardo94@gmail.com>
Mar 26/07/2022 3:57 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlantico - Campo De La Cruz
<j01prmpalcampocruz@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Campo de la Cruz, Atlantico, 25 de julio de 2022

Senora
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAMPO DE LA CRUZ, ATLANTICO

PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS
RADICACION 081374089-001-2022-00057-00
DEMANDANTE JYNNY TERESA MARENCO SANJUANELO
DEMANDADO JUAN CARLOS OROZCO ARIZA

ASUNTO: CONTESTACION DE DEMANDA, PROPOSICION DE EXCEPCIONES Y SOLICITUD
DE VARIACION DE MEDIDAS CAUTELARES.

Cordial saludo senora juez:

ABELARDO VILLA OROZCO, mayor de edad, identificado con cédula de ciudadania n®
1.002.096.911 de Santa Lucia, Afldantico, portador de la Tarjeta Profesional n® 337.541
del Consejo Superior de la Judicatura en mi calidad de apoderado judicial de la parte
demandada senor JUAN CARLOS OROZCO ARIZA, encontrdndome dentro de la
oportunidad procesal correspondiente, procedo a contestar la demanda ejecutiva de
alimentos.

Atentamente,

ABELARDO VILLA OROZICO
C.C.N°1.002.096.911 de Santa Lucia
T.P.N°337.541 del C.S.dela J
Apoderado parte demandante
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Otorgamiento de poder

juan carlos orozco ariza <juancarlosorozco14@hotmail.es> 29 de junio de 2022, 14:36
Para: "abogadoabelardo94@gmail.com" <abogadoabelardo94@gmail.com>

Senora
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAMPO DE LA CRUZ, ATLANTICO
E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS

RADICACION: 081374089001-2022-00057-00

DEMANDANTE: JYNNY TERESA MARENCO SANJUANELO en representacion de JUAN
HUMBERTO OROZCO MARENCO

DEMANDADO: JUAN CARLOS OROZCO ARIZA

REFERENCIA: OTORGAMIENTO DE PODER.

Respetuoso saludo:

JUAN CARLOS OROZCO ARIZA, mayor de edad, identificado con cédula de ciudadania
N° 8.815.850 de Santa Lucia, Atlantico y correo electronico personal juancarlosorozco14@
hotmail.es en mi condicibn de demandado en el proceso de la referenciq,
comedidamente manifiesto a usted mediante el presente escrito, que de conformidad
con lo establecido en el articulo 5° de la Ley 2213 de 2022, por medio de la cual se
establece la vigencia permanente del Decreto Legislativo 806 de 2020, confiero poder
especial, amplio y suficiente, en cuanto a derecho se refiere, al abogado ABELARDO
VILLA OROZCO, identificado con cédula de ciudadania N° 1.002.096.911 de Santa Lucia,
Atlantico, portador de la Tarjeta Profesional N° 337.541 del Consejo Superior de la
Judicatura y correo electronico registrado en URNA para notificaciones
judiciales abogadoabelardo94@gmail.com, para que en mi nombre y representacion, ejerza
mi defensa judicial en el decurso del proceso de la referencia que se tramita
actualmente ante esta Agencia Judicial.

Mi apoderado queda ampliamente facultado para noftificarse en mi nombre, conciliar,
recibir, fransigir, sustituir, desistir, renunciar, reasumir, interponer recursos, solicitar y aportar
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pruebas, denunciar y en general todas las facultades necesarias para dar cumplimiento
al mandato conferido, en virtud de lo establecido en el articulo 77 del Coédigo General
del Proceso.

Sirvase senora Juez, reconocerle personeria para actuar a mi mandatario en los férminos

y para los efectos del presente poder.

Respetuosamente,

JUAN CARLOS OROZCO ARIZA
C.C. 8.815.850 de Santa Lucia, Atldntico

Acepto,

ABELARDO VILLA OROZICO
C.C. 1.002.096.911 de Santa Lucia, Atldntico
T.P.N° 337.541 del C.S de la J.
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Campo de la Cruz, Atldntico, 25 de julio de 2022

Senora
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAMPO DE LA CRUZ, ATLANTICO

PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS
RADICACION 081374089-001-2022-00057-00
DEMANDANTE JYNNY TERESA MARENCO SANJUANELO
DEMANDADO JUAN CARLOS OROZCO ARIZA

ASUNTO: CONTESTACION DE DEMANDA, PROPOSICION DE EXCEPCIONES Y
SOLICITUD DE VARIACION DE MEDIDAS CAUTELARES.

Cordial saludo senora juez:

ABELARDO VILLA OROICO, mayor de edad, identificado con cédula de
ciudadanian® 1.002.096.911 de Santa Lucia, Atlantico, portador de |la Tarjeta
Profesional n°® 337.541 del Consejo Superior de la Judicatura en mi calidad
de apoderado judicial de la parte demandada senor JUAN CARLOS
OROICO ARIZA, encontrandome dentro de la oportunidad procesal
correspondiente, procedo a contestar la demanda ejecutiva de alimentos,
asi:

1. ALOS HECHOS
AL PRIMERO: es cierto lo manifestado por la parte demandante.
AL SEGUNDO: es cierto lo manifestado por la parte demandante.

AL TERCERO: es parcialimente cierto lo manifestado por la parte
demandante, toda vez que, segun manifiesta mi apadrinado no existe tal
incumplimiento desde el ano 2020 como fue planteado en este hecho.
Asimismo, tampoco existe tal desproteccion por parte de mi prohijado
respecto de su hijo, por las siguientes razones:

1. Segun asever6 mi apadrinado, a raiz de wunas agresiones
presuntamente infringidas por la senora JYNNY TERESA MARENCO
SANJUANELO sobre la humanidad de su menor hijo JUAN CARLOS
OROZCO MARENCO afinales del ano 2019, la hoy demandante le hizo
enfrega a mi apadrinado de su menor hijo, para que este se hiciera
cargo a él, porque segun sus afirmaciones verbales, no lo aguantaba.

2. Envista de esasituacion, el menor JUAN CARLOS OROZCO MARENCO,
estuvo bajo custodia, cuidado personal y total dependencia
econdmica de mi poderdante el senor JUAN CARLOS OROZCO ARIZA
durante todo el ano 2020, en la manzana 19 lote 2 segunda etapa
barrio Las Gaviotas de la ciudad de Cartagena, Bolivar, donde labora
y por ende, donde vive arrendado.

3. Durante todo el ano 2020 mi mandante no le solicitd ala senora JYNNY
TERESA MARENCO SANJUANELO ninguna clase de ayuda econdmica
para destinarlo a la manutencién de su menor hijo. Esta tampoco
demostrd voluntad o preocupacion alguna para suministrarle ayuda
a mi apadrinado para el cuidado personal del menor mientras
convividé con mi poderdante.
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4. Mientras el menor estuvo bajo total dependencia econdmica de mi
poderdante en la residencia de mi apadrinado, este cursd el grado
noveno (9°) de Educacioén Bdasica Secundaria en el ano lectivo 2020
en la Institucidn Educativa Luis Carlos Lopez de la ciudad de
Cartagena, Bolivar. Tal como certificd la rectora de la institucion
mencionada el 10 de febrero de 2022. Se aporta prueba documental.

5. Durante el ano lectivo 2021 y segun consta en certfificado de estudio
que se aporta, el menor JUAN CARLOS OROZCO MARENCO, curso el
grado décimo (10°) de Educacion Bdsica Secundaria en la Institucion
Educativa Luis Carlos Lopez de la ciudad de Cartagena, Bolivar.
Mientras el menor estuvo bajo custodia, cuidado personal y total
dependencia econdmica de mi apadrinado. Se aporta prueba
documental consistente en certificado de estudio firmado por la
rectora de la institucidon mencionada en precedencia.

6. Los gastos en que incurria mi apadrinado JUAN CARLOS OROZCO
ARIZA, desde el ano 2020 mientras el menor estuvo bajo su custodia,
cuidado personal y total dependencia econdmica, van desde los
alimentos propiamente dichos, vestuario, uniformes, zapatos,
recreacion y todos los conceptos que engloba el derecho de
alimentos. Es decir, el 100% de los gastos desde el ano 2020 fueron
sufragados por mi mandante, sin ayuda o aporte alguno por parte de
la senora JYNNY TERESA MARENCO SANJUANELO.

7. La senora JYNNY TERESA MARENCO SANJUANELO para tratar de
endulzar o atemperar el resentimiento de su menor hijo por cuenta de
las agresiones que segun manifiesta mi poderdante le fueron
infringidas sobre su humanidad a finales del ano 2019, le comprd una
moto a finales del ano 2021, con el propdsito de llevarselo
nuevamente para el municipio de Campo de la Cruz, Atldntico.
Donde convive en la actualidad con la demandante.

AL CUARTO: no existe tal incumplimiento desde el ano 2020 como se plantea
en este hecho, sin embargo lo manifestado por la parte demandante es una
apreciacion de derecho.

AL QUINTO: no es cierto, pues al momento de establecer comunicacion mi
poderdante con la senora JYNNY TERESA MARENCO SANJUANELO, esta le
manifestd verbalmente que desistia de sus pretensiones, por el hecho que
pretendian cobrarle a mi mandante una suma de dinero que nunca le ha
adeudado a la demandante.

AL SEXTO: es cierto lo manifestado por la parte demandante.

2. PRONUNCIAMIENTO RESPECTO DE LAS MEDIDAS CAUTELARES
DECRETADAS DENTRO DEL PROCESO

De conformidad con la contestacion alos hechos, enlistada como precede,
me permito reiterar respetuosamente a este despacho, que mi poderdante
nunca ha buscado evadir la obligacion que como padre le asiste con su
hijo, foda vez que con las pruebas que se aportan a este expediente con la
formulacion de excepciones de mérito que mds adelante senalaré, ha
venido dando cumplimiento a lo pactado en Acta de Conciliacion de asi
sea en forma parcial.
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Ahora bien, el suscrito apoderado le solicita comedidamente al despacho
que las medidas cautelares decretadas, se reconsidere el porcentaje que
debe deducirse o descontarse del salario de mi apadrinado, asimismo, que
el embargo sobre cuentas bancarias se revoque, pues ello afecta en gran
medida su MINIMO VITAL, pues mi apadrinado ha sido paciente de cdncer
y en la actuadlidad sigue tratando dicha patologia para estabilizar el
anfigeno prostatico, con medicamentos de alto costo que seguin expreso,
no cubre la EPS donde se encuentra afiliado.

En lugar de las medidas cautelares que decretd la senora jueza, solicito se
varie dicha medida cautelar por una menos gravosa, de acuerdo con lo
planteado, sustituyéndola en su lugar por aguella medida que se cenfre en
garantizar la cuota de alimentos pactada en acta de conciliacion y
garantizar el minimo vital de mi prohijado.

Luego de los descuentos de ley y por descuentos por concepto de aporte
al fondo de prestaciones del magisterio, aporte fondo de solidaridad del
magisterio, aportes a la cooperativa Cooaceded, descuento por crédito a
la cooperativa Cooaceded, descuento por concepto de servicios a la
cooperativa, retencidon en la fuente por salarios, descuento destinado a
seguros Bolivar, el sueldo que recibe mi apadrinado asciende a la suma de
TRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA' Y
CINCO PESOS ($3.273.435). Se aporta copia del desprendible de pago de mi
apadrinado correspondiente al mes de junio de 2022.

En virtud de lo anterior, me permito relacionar a la senora jueza los GASTOS
en que incurre mi apadrinado mes a mes:

1. Pago de arriendo de la vivienda ubicada en la manzana 19 LT 2 barrio
Las Gaviotas de la ciudad de Cartagena, Bolivar, donde el canon
mensual asciende a la suma de UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS
($1.200.000). Se aporta copia de los recibos de pago.

2. Pago de servicios publicos de Gas, Agua vy luz, valores que
aproximadamente ascienden a la suma mensual de TRESCIENTOS
CINCUENTA'Y UN MIL SETENTA Y SIETE PESOS ($351.077). Se aporta copia
de los recibos de servicio publico.

3. Pago de cuota mensual de crédito a la cooperativa Cooaeceded,
por valor de UN MILLON SETECIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS
CUARENTA Y TRES PESOS ($1.740.543).

4. Pago de cuota mensual por concepto de auxilio educativo a la
cooperativa Cooaeceded, por valor de CIENTO DIECINUEVE MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS ($119.493).

5. Pago de cuota mensual por concepto de suministros y servicios a la
cooperativa Cooaeceded, CIENTO SETENTA Y SIETE MIL QUINCE PESOS
($177.015). Se aporta copia del estado de cuenta a corte de 18 de
julio de 2022 expedida por la cooperativa mencionada.

6. Pago por concepto de television digital, telefonia e internet, por valor
de CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO
PESOS ($154.424). Aporto copia del recibo de pago.

7. Pago por concepto de plan mévil de la empresa Claro, por valor de

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES
PESOS ($258.653). Aporto copia de la factura de.
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8. Pago por concepto de matricula y gastos de estudios del hijo de mi
mandante que responde al nombre de JUAN CARLOS OROZCO DE
LOS REYES, que cursa estudios de Derecho, en la Universidad del Siny,
cuyo semestre asciende a la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS
NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS ($3.591.404).
Pago que realiza por cuotas. Aporto recibo de matricula.

9. Pago por concepto de matricula y gastos de estudios de la hija de mi
mandante que responde al nombre de ANDREA OROZCO DE LOS
REYES, que cursa estudios de Ingenieria de Sistemas, en la Universidad
de Cartagena, cuyo semestre asciende a la suma de UN MILLON
NOVECIENTOS CUARENTA MIL PESOS ($1.940.000). Pago que realiza por
cuotas. Aporto recibo de matricula.

3. EXCEPCIONES DE MERITO
3.1. OPORTUNIDAD Y PROPOSICION DE LAS EXCEPCIONES DE MERITO

Acorde con la doctrina procesal, estas también son llamadas perentorias,
pues atacan la pretension con hechos o situaciones que buscan demostrar
que el derecho o la relacién juridica objeto de la pretension: a) no ha
existido vdlidamente, por ejemplo, la inexistencia o nulidad; b) o que de
haber existido se termind por cualquiera de los modos de extincidn, como la
prescripcion, el pago fotal u ofras; €) o que es diferente o modificada

respecto de lo pedido, por ejemplo, el pago parcial.

De conformidad con el articulo 442 numeral 1° del CGP, la formulacion o
proposicion de las excepciones de mérito se hard dentro de los diez (10) dias
siguientes a la nofificaciéon del mandamiento ejecutivo al demandado
contados a partir del segundo dia hdbil de la nofificacion de conformidad
con lo establecido en la Ley 2213 de 2022, que adoptd como legislacion
permanente el Decreto 806 de 2020, con expresidon de los hechos en que se
funden las excepciones propuestas y acompanar las pruebas relacionadas
con ellas.

Teniendo en cuenta que el mandamiento ejecutivo fue nofificado por
correo electronico a mi prohijado por este juzgado el dia 07 de julio de 2022,
la notificacion se hizo efectiva el 11 de julio de 2022 (dos dias hdbiles después
la notificacioén), los diez (10) dias empezaron a correr desde el 12 de julio de
2022 y culminan el 26 de julio de 2022.

De lo anterior se colige, que su formulacion o proposicidon es oportuna.

3.2. EXCEPCIONES DE MERITO

3.2.1. PAGO PARCIAL.-

Solicito respetuosamente senora Jueza declare probada la presente
excepcion, con base en que durante todo el ano 2020 y 2021 el menor JUAN
CARLOS OROZCO MARENCO, estuvo bagjo la custodia, cuidado personal y
total dependencia econdmica de mi apadrinado el senor JUAN CARLOS
OROZCO ARIZA, teniendo en cuenta que, como se afirmd en la
contestacion a la demanda en el hecho tercero, durante todo ese ano
lectivo, mi apadrinado lo tenia a su cargo en la vivienda donde reside
ubicada en la manzana 19 lote 2 segunda etapa barrio Las Gaviotas de la
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ciudad de Cartagena, Bolivar. Mientras estuvo bajo su custodia, cuidado
personal y total dependencia econdmica, cursé y aprobd los grados
noveno (9°) y décimo (10°) de Educaciéon Bdasica Secundaria en los anos
lectivos 2020 y 2021 en la Institucion Educativa Luis Carlos Lopez de la ciudad
de Cartagena, Bolivar.

Durante los anos mencionados, manifiesta mi poderdante, la madre del
menor nunca le ayudd econdmicamente a sufragar los gastos que por todo
concepto requeria su menor hijo mientras se encontré conviviendo con mi
poderdante en la ciudad de Cartagena, Bolivar.

3.2.2. COBRO DE LO NO DEBIDO.-

Solicito su senoria se sirva declarar probada la presente excepcion, feniendo
en cuenta que el valor solicitado en la demanda ejecutiva y en el
mandamiento de pago, no corresponde a la realidad factica ni juridica del
presente asunto, pues se ha probado debidamente que mirepresentado ha
venido efectuando pagos con cargo a la obligacidon alimentaria que
ostenta con su menor hijo, teniendo en cuenta las documentales aportadas
y lo afirmado en forma precedente.

Corolario de lo que precede me permito elevar, las siguientes:

4. SOLICITUDES

PRIMERA: DECLARAR PROBADAS LAS EXCEPCIONES DE MERITO DE PAGO
PARCIAL Y COBRO DE LO NO DEBIDO, confra el auto de fecha 28 de abril de
2022, que libr6 mandamiento ejecutivo de pago en confra de mi
apadrinado.

SEGUNDA: Respecto de las medidas cautelares decretadas solicito a la
senora jueza, con el propodsito de garantizar el minimo vital de mi mandante,
se disminuya el porcentaje por el cual fueron decretadas, se levanten las
medidas cautelares decretadas sobre cuentas bancarias, por ser la cuenta
donde recibe mi apadrinado su salario, una cuenta de ndémina. De
conformidad con el Codigo Sustantivo del Trabajo.

5. SOLICITUD DECRETO DE PRUEBAS — DECLARACIONES DE TERCEROS

Sirvase senora jueza, CITAR A RENDIR DECLARACION dentro del proceso, en
razon a que les constan los hechos de esta demanda, a las siguientes
personas:

BEY MIROSLAV BROCHERO GONIZALEZ, identificado con cédula de
ciudadania n° 1.140.830.296, teléfono celular 312-235-4090, correo
electréonico beybrochero?2004@gmail.com.

JAVIER EDUARDO BELLO NAVARRO, identificado con cédula de ciudadania
n° 1.007.257.159, teléfono 3105008128, correo electronico
bellonavarrojavereduardo5@gmail.com.

GABRIEL JESUS GUZMAN ARNEDO, identificado con cédula de ciudadania n®
1.001.968.719, teléfono 3003807948, correo electronico
aguzmanarnedo@gmail.com.
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6. FUNDAMENTOS DE DERECHO

Invoco como fundamentos lo consagrado en el arficulo 29 de la
Constitucion Politica de 1991, Ley 1562 de 2012 y demds normas
concordantes y aplicables al caso concreto.

7.

PRUEBAS Y ANEXOS

Solicito se tengan como tales las siguientes:

1.

Certificado de estudio del menor JUAN CARLOS OROZCO MARENCO,
donde consta que cursd grado 9° en la ciudad de Cartagena, Bolivar.

Certificado de estudio del menor JUAN CARLOS OROZCO MARENCO,
donde consta que cursé grado 10° en la ciudad de Cartagena Bolivar.

Recibos de pago por concepto de arriendo que sufraga mi
apadrinado mes a mes en la ciudad de Cartagena, Bolivar donde
labora y vive.

Recibos de pago por concepto de servicios publicos de gas, agua,
electricidad, television, telefonia movil, etc. Correspondientes al
inmueble donde vive arrendado en la ciudad de Cartagena, Bolivar.

. Copia de registro civil de JUAN CARLOS OROZCO CONEQO, hijo que

estd dependencia econdmica de mi mandante.

. Copia desprendible de pago del mes de junio de 2022, donde se

observa lo devengado por mi mandante, luego de los descuentos
que le realizan al salario por todo concepto.

Copia de estado de cuenta de la Cooperativa COOACEDED, donde
constan pagos de cuotas mes a mes por concepto de crédito, entre
ofros.

Copia de registro civil del menor ALEJANDRO JOSE OROZCO HERRERA,
que se encuentra bajo dependencia econdmica de mi mandante.

. Copia de recibos de pago por concepto de arriendo del inmueble

donde vive mi apadrinado.

10.Copia del recibo de pago de matricula de ANDREA OROZCO DE LOS

REYES, que estudia Ingenieria de Sistema en la UNIVERSIDAD DE
CARTAGENA, hija de mi mandante.

11.Copia de recibo de matricula de JUAN CAMILO OROZCO DE LOS

REYES, que estudia Derecho en la UNIVERSIDAD DEL SINU, hijo de mi
mandante.

12.Copia de la epicrisis € historia clinica de mi mandante donde consta

la enfermedad (CANCER) por la que fue fratado y sigue en
tratamiento en la actualidad.

13.Poder debidamente conferido por mi mandante.
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8. NOTIFICACIONES

Solicito que estas se surtan a la direccion de correo electrénico
abogadoabelardo?4@gmail.com.

Afentamente,

b}
(s
BELARDO VILLA OROZCO
C.C.N°1.002.096.911 de Santa Lucia
T.P.N°337.541 del C.S.dela J
Apoderado parte demandante
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NOMBRE: OROZCO ARIZA, JUAN CARLOS No. Qx 1?483._‘{\\
IDENTIFICACION: CC 8815850 EDAD: 45 ANOS

NTIDAD:  ORGANIZACION CLINICA GENERAL DEL NORTE INGRESO: Y = G LA |
ML DICY: LR BROCHERC INFORMFE 057122015

SPECIMEN: PROSTATA

CLINICO: TEL PACIENTE 3774044358 y

e -

£0 rec Iplentes separadus se reciben:
NoT Rotulado prostata " se recibe producto de prostactectomia radical que pesa 42 gramos mide 5 x 4 x
< 5em de superficie despulida de color pardo claro, al corte en el I6bulo derecho nivel posterior se identifica un
1oculo gue mide 1.5 x 0 8 em blanguecino, las vesiculas seminales miden 3 x 2 cm de aspecto usual. Se
iocesa muestra como A1 Apex derecho AZApex izquierdo. A3.Base derecha. A4 Base izquierdo. A5-8 Zona
niral lobulo derecho A9-12 Zona antral. Lobulo.A13.Lobuio izquierdo vesicula derecha. A14 Vesisula
Zquierda. :

’ Rotulado "Ganglio ileo obturador derecho " Se recibe multiples fragmentos de aspecto adiposo del cual

tislan O nodulos. €l mayor de 1.5 x 0.8 cm. Se procesa todo como B1. )

) Rotulado como "Ganglio ileo obturador izquierdo " Se recibe 1 fragmento de tejido adiposo del cual se.

i 2 noduos, el mayor de 1.5x 0.8 cm. Se procesa todo como C2

.

s corles muestran prostata con una lesion tumoral maligna de linaje epitelial, en la que se observa una
proliferacion de estructuras glandulares moderadamente definidas, revestidas por una Gnica capa-de células,
que se disponen en un patron espalda con espalda y en menor proporcion en un patran cribiforme, infiltrando el
::;—‘!!-:'—;m,: fihremuscular circundante con reaccion desmoplasica La lesion compromets ambos Iébulos y con un
volumen tumoral del 50% de la muestra, tanto la zona periférica como la central. Hay compromiso del margen

socion pintado son tinta china. No se observa invasion linfovascular ni perineural, El apex y la base estan
itire de tumor. Las vesiculas seminales y los conductos deferentes son de morfologia usudl Sin compromiso
oral

s corles B muestian 4 ganglios linfaticos, todos libres de tumor

s cortes C muestian 2 ganglios linfaticos, todos libres de tumor

Pagina 1 de 2
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" NOMBRE: OROZCO ARIZA, JUAN CARLOS NO QX 17483_1\
IDENTIFICACION: CC 8815850 EDAD: 45 ANOS
ENTIDAD:  ORGANIZACION CLINICA GENERAL DFI. NORTE INGRESO: 16/11/20135
MEDICOQ: DR BROCHERO INFORME - 05/12/2015
ESPECIMEN:  PROSTATA '
CLINICO: TEL PACIENTE 3/ 790- f‘f Jbo Yy,

PROSTATA 'IE-.BiZL-L-'\’S EMINALES Y CONDUCTOS DEFERENTES (PROSTATECT Dvl v RAADIC

*DENOCARCINCMA DE TIPO ACINAR INFILTRANTE, GLEASON 7 (3 +4), DE LOCALIZACION CENTRAL
PERIFERICA
" INVASION LINFOVASCULAR Y PERINEURAL NO EVIDENTES.
- VOLUMEN TUMORAL TOTAL DEL 60%
MARGEN DE SECCION COMPROMETIDO (TINTA CHINA).
- APEX Y BASE SIN COMPROMISO TUMORAL
VESICULAS SEMINALES DERECHA E 1IZQUIERDA SIN COMPROMISO TUMORAL
SONDUCTOS DEFERENTES DERECHO E IZQUIERDO SIN COMPROMISO TUMORAL .
VER DESCRIPCION MICROSCOPICA.
2 .GANGLIOS LINFATICOS ILIO OBTURADORES DERECHOS #4 NEGATIVOS PARA TUMOR
3. GANGLIOS LINFATICOS ILIC OBTURADORES IZQUIERDOS #2 NEGATIVOS PARA TUMOR.

I ins 'r': .M !-I

I T (e
e

revisado por los Drs. Jésus Pérez Garcia y Javier Canedo Matute

q}(a Q@aou

Jesus A Pérez Garcia
edico Patologo

Reg. 1244/83 Minsalud

. Pagmna 2 de 2
KRA 48 No /0-64 Telefono 3459637 - 3564455 Ext 1122 Email: patologmdelnortermyahoo com
' Barranquilla - Colombia
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norre MEDICO - PATOLOGO

REGISTRO MEDICO No. 124483 MINSALUD
INFORME ANATOMOPATOLOGICO
NOMBRE: OROZCO ARIZA, JUAN CARLOS No. Qx  10442-1
IDENTIFICACION: CC 8815850 EDAD: 45 AROS
ENTIDAD: FER Y/O MAGISTERIOS INGRESO: 12/07/2013
MEDICO: DR EDUARDO BLANCO INFORME: 23/07/2013
ESPECIMEN  BIOPSIA TRANSRECTAL DE PROSTATA
“\\Dx. CLINICO: TEL PACIENTE 3114044358
DESCRIPCION MACROSCOPICA:

En recipientes separados se reciben: - : .
No1- Rotulado como * Derecho” 4 fragmentos cilindricos de tejidos de 1 x 0.1 cm el mayor blanco amarillento.
Se procesa todo como A-2.

m'hqubldoﬂmmdeﬂdmdu.ﬁxmmdmwbhmum.
Se procesa todo como B2.

cM
DESCRIPCION MICROSCOPICA:

- ADENOCARCINOMA BIEN DIFERENCIADO INFILTRATE- :
-COHPROMISOTUMORALEN2WESTRASDERECHAS(A)OONBGENSIONDELBDY1M

- PUNTAJE DE GLEASSON: 3+ 3 =8,

. ZMUESTRASDERECI-IAS(A)Y4 IZQUIERDAS (B), NEGATIVAS PARA COMPROMISO TUMORAL.
Trans/cmh,

Estudio revisado por los Dm:JasﬁsPémGach.EduadoU&dmwgas. Fabiola Donado Osorio y Osvaldo
Velasco Donado.

Fin de Informe




y o . 2014/01/09 10:09:27
= -;,P HISTORIA CLINICA AMBULATORIA
i, Pagina No 1
b g
L.DATOS DEL PACIENTE
Historia Clinica No  Identificacién Apellido(s) y Nombre(s) Tipo De Vinculacion
78952 8815850 JUAN CARLOS OROZCO ARIZA COTIZANTE
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Sexo Edad Estado Civil Ocupacion
1967/10/14 M 46 ANO(S) CASADO(A) PROFESORES Y EDUCADORES
Direccion Telefono Ciudad Programa/Eps
URB. FLORIDA BLANCA MZA. C LTE 6615969 yese UT MAGISTERIO BOL CAPITAD

LDATOS DEL ACOMPANANTE Y RESPONSABLE

Nombre del Acompaiiante Parentesco Direccion Telefono
SOLO SIN DEFINIR SOLO SOLO
Nombre del Responsable Parentesco Direccion Telefono
LEDYS DE LOS REYES CONYUGUE URB. FLORIDA BLANCA MZA. C LTE 6615969
ILDATOS DE LA CONSULTA

No Cita 3389695 Fecha de Atencion 2014/01/0¢ Medico BEY BROCHERO RAVELO OCGN Especialidad UROLOGIA

Motivo de la Consulta
CA DE PROSTATA
Enfermedad Actual

PACIENTE CON POST DE PROSTATECTOMIA RADICAL POR TUMOR MALIGMNO DE LA PROSTATA . PRESENTA BUENA EVOLUCION POST
OPERATORIA PRESENTA INCONTINENCIA URINARIA DE ESFUERZO . UROCULTIVO NEGATIVO . PACIENTE CON INCAPACIDAD POR 30 DIAS
QUE SE EVALUARA RENOVACION CON LA PROXIMA CITA. ANATOMIA PATOLOGICA ADENOCARCINOMA DE PROSTATA INFILTRANTE
GLEASSON 7 IGUAL 3 MAS 4 . GANGLIOS APEX LINEA DE CORTE LIBRE DE TUMOR . BUENA CONTINENCIA SOLICITO PSA  CITA EN 15 DIAS
- ACUDE NO TRAE PSA . S8E SOLCIUTA NUEVAMENTE PSA Y CITA EN 8 DIAS .

II. ANTECEDENTES

ANTECEDENTES PERSONALES Quirurgicos CX MAXILOFACIAL

ANTECEDENTES ALERGICOS Medicamentos NIEGA ALERGIA A MEDICAMENTOS

ANTECEDENTES PERSONALES Patologicos ULCERA GASTRICA GASTRITIS HACE 10 ANOS
ANTECEDENTES PERSONALES Farmacologicos INSOMNIO CON USO DE ALPRAZOLAM 0.25MG OCASIONAL

ANTECEDENTES FAMILIARES Cancer de Prostata TIO PATERNO
, IV. REVISION DE SINTOMAS POR SISTEMA

V. EXAMEN FISICO

Tension Arterial: 0/0 Temperatura 36.00 Peso 72 Talla 170

Frecuencia Respiratoria 0 Frecuencia Cardiaca 0 Perimetro Abdominal 88




HISTORIA CLINICA AMBULATORIA

2014/01/09 10:09:27

Pagina No 2

V1. CONDICIONES GENERALES DEL PACIENTE

Coneicion General NO EXPLORA
Cabeza NO EXPLORA
Ojos NO EXPLORA
Oidos NO EXPLORA
Nariz NO EXPLORA
Orofaringe NO EXPLORA
Cuello NO EXPLORA
Dorso NO EXPLORA
Mamas NO EXPLORA
Cardiaco NO EXPLORA
Pulmonar NO EXPLORA
Abdomen NO EXPLORA
Genitales NO EXPLORA
Extremidades NO EXPLORA
Neurologicos NO EXPLORA
Picl NO EXPLORA
Otros NO EXPLORA

VIL. IMPRESION DIAGNOSTICA

Diagnostico Principal Col1X TUMOR MALIGNO DE LA PROSTATA

Diagnostico Relacionado 1

Diagnostico Relacionado2

Diagnostico Relacionado3

Tipo de Diagnostico 3 CONFIRMADO REPETIDO

Finalidad de Ia Consulta 10 NO APLICA

Causa Externa 13 ENFERMEDAD GENERAL

Plan de Manejo PSA CITA EN 8 DIAS




UNIVERSIDAD DE CARTAGENA

Carrera sexta # 36 - 100
TEL 6641655 - 6646183
NIT 890480123-5

UNIVERSIDAD DE CARTAGENA

Carrera sexta # 36 - 100
TEL 6641655 - 6646183
NIT 890480123-5

|
|
|
|
|
|
|
|
( I r
DOCUMENTO: 2059930 REFERENCIA 1: 0002059930 I |DOCUMENTO: 2059930 REFERENCIA 1: 0002059930
|
PROGRAMA: INGENIERIA DE SISTEMAS : PROGRAMA: INGENIERIA DE SISTEMAS
\ J : \§ J
( A 1 ( )
REFERENCIA 2: 0221920039 I REFERENCIA 2: 0221920039
|
NOMBRE: OROZCO DE LOS REYES ANDREA % 1,94 : NOMBRE: OROZCO DE LOS REYES ANDREA %1,94
DIRECCION: BARRIO LAS GAVIOTAS MANZANA 22 : DIRECCION: BARRIO LAS GAVIOTAS MANZANA 22
IDENTIFICACION: 1007229112 TELEFONO: 3017941829 : IDENTIFICACION: 1007229112 TELEFONO: 3017941829
\ J I \ J
4 L 3\ L
DESCRIPICION CANT VALOR i DESCRIPICION CANT VALOR
VALOR PRIMERA CUOTA - CREDITO No. VALOR PRIMERA CUOTA - CREDITO No.
0000963643 1 $ 1.940.000,00 i 0000963643 1 $1.940.000,00
'd ) ( )
DETALLE DEL PAGO 1( TOTAL : DETALLE DEL PAGO 1( TOTAL
o _ $ 1.940.000,00 : o _ $ 1.940.000,00
|:|Ord|nar|a Hasta Dic/31/22 $ 1.940.000 I |:|Ord|nar|a Hasta Dic/31/22 $ 1.940.000
|
Expedida 1 Expedida
6 jul 2022 22:33:23 1 6 jul 2022 22:33:23
\ J I \§ J
(r (v N\
itau OavviLLAs CbaviviEnDA : Oitau OavviLLAs CbavivieEnDA
N° 501386262 N° 821199874 N° 057769999947 1 N° 501386262 N° 821199874 N° 057769999947
CsocoTa CIeBva CIPICHINCHA | |OBocota Ossva CPicHINCHA
N° 204864532 N° 01306560200063369 N° 410036750 1 N° 204864532 N° 01306560200063369 N° 410036750
[OsancoLoMBIA : [OsancoLOMBIA
\/\N° 78900010368 J 1 \U\V° 78900010368 J
__________________________________ - o e e e e e e e e e e e e e e e e e e - ———
( N ((REFERENCIA )
NOMBRE OROZCO DE LOS REYES ANDREA CAROLINA N°: 0002059930
CODIGO 0221920039  TELEFONO 3017941829
N 7 : N
Ordinaria $ 1.940.000,00 Hasta Dic/31/22 RELACION CHEQUES DE GERENCIA
|| ||||||| | |||||||||||||| | — — -
______________________________________ TOTAL A CONSIGNAR
Efectivo $
Banco Cheque $
6 jul 2022 22:33:23 Total $
\\§ / 4
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Ellas Becharafalndm

Fundada en 1974
NIT. 891.000.692-1 (415)7709998067936(8020)110000085303000000089337(3900)03591404(96)20220715

NRO. FACTURA DE MATRICULA: 110000085303

ESTUDIANTE: JUAN CAMILO OROZCO DE LOS REYES
IDENTIFICACION: CC1007976150 COD: 0000089337 VALIDO HASTA: 15/07/2022  TOTAL A PAGAR: $ 3.591.404
MATRICULA GENERAL DE PREGRADO PERIODO: 2263 PAGAR EN BANCO: CUENTA CORRIENTE BANCO DE OCCIDENTE #830079927

FORMA DE PAGO

BANCO CHEQUE GERENCIA VALOR
No.
MONTERIA CARTAGENA BOGOTA
Campus Elias Bechara Zainim Pie de la Popa Usaquen
Cra. 1w No. 38-153 Clle 30 No. 27-71 Clle 119 No.5-25

TOTAL CHEQUE
TOTAL EFECTIVO

Institucion de Educacion Superior sujeta a inspeccion y vigilancia por el Ministerio de Educacion Nacional

— COPIA BANCO —
g)\‘ ------------------------------------------ IMPRIMIR SOLO EN IMPRESORA LASER - = = = = = = = = =« = %« x s ettt e e
MATRICULA GENERAL DE PREGRADO
NRO. 110000085303
UNIVERSIDAD DEL SINU
EllasBecharaZainim MONTERIA: Campus Elias Bechara Zainim - Cra. 1w No. 38-153
Fundada en 1974 CARTAGENA: Pie de la Popa - Clle 30 No. 27-71
NIT. 891.000.692-1 BOGOTA: Usaquen - Clle 119 No.5-25
PROGRAMA: Derecho Diurno PERIODO: 2263 FECHA LIQ: 28/06/2022
ESTUDIANTE: JUAN CAMILO OROZCO DE LOS REYES IDENTIFICACION: CC1007976150 SEM:3
CODIGO: 0000089337 PLAN DE ESTUDIOS: 2263 | OBSERVACION: CR:18/18 N.2
CONCEPTO VALOR FECHAS DE PAGO
SUBSIDIO NIVEL SOCIOECONOMICO $ -660,330 | FECHA ORDINARIA 15/07/2022 $3.591.404
ESTAMPILLA PROCULTURA $ 42,096
MATRICULA PREGRADO $ 4,209,638
TOTAL A PAGAR $3.591.404
PAGAR EN BANCO: CUENTA CORRIENTE BANCO DE OCCIDENTE #830079927 CHEQUE DE GERENCIA T.CRED DEB

El pago de los derechos de matricula conlleva a la manifestacion expresa de que Conozco y Acepto la Totalidad de los reglamentos vigentes en la Universidad, los cuales regiran mi
relacion de estudiante con la institucion y podran ser Unilateralmente modificados en cualquier tiempo por esta, siguiendo los procedimientos internos que tiene establecido para ello.
La Universidad podra Cancelar la matricula que no cumpla con la totalidad de los requisitos. El pago de los derechos de matricula sera vélido Unicamente si lo realiza el banco sefi
alado y dentro de la fecha indicada. Este recibo no tiene validez sin el timbre de la maquina registradora del banco. No se aceptan recibos rasgados, tachados o con enmendaduras.
No se aceptan fotocopias de este recibo. PAGUE EN EFECTIVO Y/O CHEQUE DE GERENCIA.

Institucién de Educacion Superior sujeta a inspeccion y vigilancia por el Ministerio de Educacién Nacional

COPIA CARTERA




UNIVERSIDAD DEL SINU

Elias BecharaZalndm

Fundada en 1974
NIT. 891.000.692-1

MATRICULA GENERAL DE PREGRADO
NRO. 110000085303

MONTERIA: Campus Elias Bechara Zainim - Cra. 1w No. 38-153
CARTAGENA: Pie de la Popa - Clle 30 No. 27-71
BOGOTA: Usaquen - Clle 119 No.5-25

PROGRAMA: Derecho Diurno PERIODO: 2263 FECHA LIQ: 28/06/2022
ESTUDIANTE:  JUAN CAMILO OROZCO DE LOS REYES IDENTIFICACION: CC1007976150 SEM:3
CODIGO: 0000089337 PLAN DE ESTUDIOS: 2263 | OBSERVACION: CR:18/18 N.2
CONCEPTO VALOR FECHAS DE PAGO
SUBSIDIO NIVEL SOCIOECONOMICO $ -660,330 | FECHA ORDINARIA 15/07/2022 $3.591.404
ESTAMPILLA PROCULTURA $ 42,096
MATRICULA PREGRADO $ 4,209,638
TOTAL A PAGAR $3.591.404
PAGAR EN BANCO: CUENTA CORRIENTE BANCO DE OCCIDENTE #830079927 CHEQUE DE GERENCIA T.CRED DEB

El pago de los derechos de matricula conlleva a la manifestacion expresa de que Conozco y Acepto la Totalidad de los reglamentos vigentes en la Universidad, los cuales regiran mi relaci
6n de estudiante con la institucién y podran ser Unilateralmente modificados en cualquier tiempo por esta, siguiendo los procedimientos internos que tiene establecido para ello. La
Universidad podra Cancelar la matricula que no cumpla con la totalidad de los requisitos. El pago de los derechos de matricula sera valido Gnicamente si lo realiza el banco sefialado y
dentro de la fecha indicada. Este recibo no tiene validez sin el timbre de la maquina registradora del banco. No se aceptan recibos rasgados, tachados o con enmendaduras. No se
aceptan fotocopias de este recibo. PAGUE EN EFECTIVO Y/O CHEQUE DE GERENCIA.

Institucion de Educacion Superior sujeta a inspeccion y vigilancia por el Ministerio de Educacion Nacional

COPIA CONTABILIDAD

MATRICULA GENERAL DE PREGRADO

NRO. 110000085303
UNIVERSIDAD DEL SINU

Elias BecharaZaindm
Fundada en 1974

MONTERIA: Campus Elias Bechara Zainim - Cra. 1w No. 38-153
CARTAGENA: Pie de la Popa - Clle 30 No. 27-71

NIT. 891.000.692-1

BOGOTA: Usaquen - Clle 119 No.5-25

PROGRAMA: Derecho Diurno PERIODO: 2263 FECHA LIQ: 28/06/2022
ESTUDIANTE: JUAN CAMILO OROZCO DE LOS REYES IDENTIFICACION: CC1007976150 SEM:3
CODIGO: 0000089337 PLAN DE ESTUDIOS: 2263 | OBSERVACION: CR:18/18 N.2
CONCEPTO VALOR FECHAS DE PAGO
SUBSIDIO NIVEL SOCIOECONOMICO $ -660,330 | FECHA ORDINARIA 15/07/2022 $3.591.404
ESTAMPILLA PROCULTURA $ 42,096
MATRICULA PREGRADO $ 4,209,638
TOTAL A PAGAR $3.591.404
PAGAR EN BANCO: CUENTA CORRIENTE BANCO DE OCCIDENTE #830079927 CHEQUE DE GERENCIA T.CRED DEB

El pago de los derechos de matricula conlleva a la manifestacion expresa de que Conozco y Acepto la Totalidad de los reglamentos vigentes en la Universidad, los cuales regiran mi relaci
6n de estudiante con la institucién y podran ser Unilateralmente modificados en cualquier tiempo por esta, siguiendo los procedimientos internos que tiene establecido para ello. La
Universidad podra Cancelar la matricula que no cumpla con la totalidad de los requisitos. El pago de los derechos de matricula sera valido Gnicamente si lo realiza el banco sefialado y
dentro de la fecha indicada. Este recibo no tiene validez sin el timbre de la maquina registradora del banco. No se aceptan recibos rasgados, tachados o con enmendaduras. No se
aceptan fotocopias de este recibo. PAGUE EN EFECTIVO Y/O CHEQUE DE GERENCIA.

Institucién de Educacion Superior sujeta a inspeccion y vigilancia por el Ministerio de Educacion Nacional

COPIA ESTUDIANTE
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Secretaria de Educacion Distrital de Cartagena

Creada segtn Resolucién de Fusién N° 853 del 30-05-2002,
DANE N° 11300-1000721, NIT N° 806.001.355-8, ICFES 078386
2021, Escuela Resiliente y Espenzadora, Cartagena de Indias, Colombia

LA SUSCRITA RECTORA
CERTIFICA QUE

OROZCO MARENCO JUAN HUMBERTO identificado (a) con T.I No. 1.043.840.704
curso y aprobd satisfactoriamente en esta Institucién Educativa el grado DECIMO (10°) de
Educacion Media en el afio lectivo 2021 obteniendo los siguientes resultados:

Areas y/o Asignaturas LH.S. Nota Equivalente
Institucional Nacional
Castellano 1 5 B BASICO |
Ciencias Naturales 5 B BASICO
Ciencias Politicas Y Econémica 1 B BASICO
Educacién Fisica 3 Bj BAJO
Etica Y Valores 1 B BASICO
Filosofia 3 A ALTO
Historia Y Geografia 2 B BASICO
Inglés 5 B BASICO
Matematicas 5 B BASICO

Observacién: su Comportamiento Social fue de (SUPERIOR).
Nivel¢ la asignatura de Ed Fisica obteniendo el siguiente resultado (BASICO).

Nota: Este certificado no tiene tachones ni enmendaduras.

Dado en Cartagena de Indias D.T. y C. a los diez (10) dias del mes de Febrero del dos mil

veintidos 2022.
\C &bk L /,,./

=// Z:
DILIATESTER MARIN ARIAS
Rectora

Proyecto/ Indi Machado
Auxiliar Administrativo

Barrio Blas de Lezo, Sector Comerecial, Segunda Etapa, Facebook/Familia Institucién Educativa Luis Carlos Lopez
6928604, 6928614, 323 4625381, 323 4624182, ieluiscarloslopez@gmail.com, UCG 12, Localidad Industrial de la Bahia



Secretaria de Educacién Distrital de Cartagena

Creada segiin Resolucién de Fusién N° 853 del 30-05-2002,
DANE N° 11300-1000721, NIT N° 806.001.355-8, ICFES 078386
2021, Escuela Resiliente y Espenzadora, Cartagena de Indias, Colombia

LA SUSCRITA RECTORA
CERTIFICA QUE:

OROZCO MARENCO JUAN HUMBERTO identificado (a) con T.I No. 1.043.840.704
curso y aprobo satisfactoriamente en esta Institucién Educativa el grado NOVENO (9°) de
Educacion Basica Secundaria en el afo lectivo 2020, obteniendo los siguientes

resultados:
Areas y/o Asignaturas LH.S. Nota Equivalente
Institucional Nacional

Castellano 5 B BASICO
Ciencias Naturales 5 B BASICO
Educacion Fisica 2 B BASICO
Etica Y Valores 1 A ALTO
Filosofia 1 S SUPERIOR
Historia Y Geografia 5 A ALTO
Emprendimiento Tecnologia E 2 Bj BAJO
Informatica
Inglés -+ B BASICO
Matematicas 5 B BASICO

Observacién: Su Comportamiento Social fue de: (ALTO).
Nivelo la asignatura de Informatica obteniendo el siguiente resultado (BASICO).

Nota: Este certificado no tiene tachones ni enmendaduras. -

Dado en Cartagena de Indias D.T. y C. a los diez (10) dias del mes de Febrero del dos mil
veintidés 2022.

-

///

Clal AL 4
\_ DILIA ESTER MARIN ARIAS
Rectora
Proyecto/ Indi Machado
Auxiliar Administrativo

R R R RN RS Em———————
— —————
—_—
Barrio Blas de Lezo, Sector Comercial, Segunda Etapa, Facebook/Familia Institucién Educativa Luis Carlos Lopez
6928604, 6928614, 323 4625381, 323 4624182, ieluiscarloslopez@gmail.com, UCG 12, Localidad Industrial de Ia Bahia



oRhCe, COOACEDED Usuario Generacién:
S ‘?’% YASMITH DEL SOCORRO HERRERA ARROYO
e ESTADO DE CUENTA Fecha: 7118/2022 10:02 AM
Codigo: 1000324 Identificacién 8815850 Fecha Estado: 18/07/2022 Saldo Afiliaciéon 0
Cliente JUAN CARLOS OROZCO ARIZA Fecha Ingreso: 14/09/1996 Fecha Retiro
Estado HABIL Motivo ACTIVO Direccién: LAS GAVIOTAS MZ-18LT-2ET-2 2DO PISO
Pagaduria SED.DISTRITAL Teléfono 3114044358 Ciudad Direccién: CARTAGENA - BOLIVAR Zona DISTRITO
Celular 3114044358

APORTES

= . 5
1000618 Aportes_Ordinarios 24/09/1996 24,037,621 239,438 0 30/06/2022  30/07/2022 0 0
1017026 REVALAPORTES_2015-2021 24/09/1996 746,154 1 0 30/04/2009  30/06/2023 0 0
TOTALES 24,783,775 239,439 0 | 0
Total Saldos + Rendimientos Causados 24,783,775
CREDITOS

Toozose7 JRTAN | umea 0301072031 20102021 V%00 g46658432 1740543 120 8 aom/zozz; o; 117364551 0,98 CARTAGEN 17140543 SEDDIST
ot | . el v SRR SE SN e ] Wi i M il .\

100021488 T gumastaos ‘ oaotowzougu/omozz_ —— T 015 24 0 so0mz022 oi 361,156 1,25 CARTAGEN o seopis

""°°§‘°9°:f'ufr B epucoo«mno 70‘3010-112024. 18/0-1120-1.’2‘ 2839448 r2.247.09-6?; ".119.479: 274Y V ;’:om;mf - oT j ;.249.0';0;7 0.6“_'"-“352' 119493i.s§%r%7
V TotALEs .71.27’:.?0.57 122;45%?’.2'63;,'051,_ N I i ;TE"_‘;'Z ' "“"""3

CUENTAS POR COBRAR

Observacion: Estos datos son informativos. No son validos como certificacion.

e — el
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nankoose SAS NIT 80¢

sanet ¢ Comunkacitn SAS NIT &

Carvapd Sah

196 8128 00015821

qurtigas fm ;ng;gg‘l‘o 164  SOmos energia que transforma vidas 2633;;23;3
231853 [HETEN 35,073 [ERHERN 26072022 TR

|| Mombesmre ANGELICA GUZMAN CASTRO SERVICOFUBLICE i o PON
|2 ot LAS GAVIOTAS MZ 19LT 2 23,796 f " CUPO DIS IBLE
| % y Meses o Seuds s 3’766’250
a Dirmoradn entrugn MO19 002 OCOAPTO - Vaior o7 fecimo
3 -~ HiC CUPO UTILIZADO
B | tam LAS GAVIOTAS { CARTAGENA i ESTRATO 3 < Vaior WG pago s 0
jg l Mecax 18006794718 0 CONEXION wsecmmeeeassseemsnnnens
= | Pefeoncacatsil 001300000101040742000100000 ko RESIDENGIAL
=lnm 10061881100313600 Odo 1006 01072022 CUPQ ASIGNADO
| $ 3,766,250
9781 “SOLO USUARIOS QUE ESTEN AL DIA
e Y
=
3] b o Escanea.y paga
. se Py { SUIMo mes:
Tu revisién periédica esta al tu factura
dia. Te avisaremos cuando
debas realizar tu préxima l 5. e
revisioén. Cansumo recuperade |—| |_| H |"| |_| ! E t' E
03502 de SERVI Consumo total facturado 10 ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL
“Entre las dificultades se esconde la oportunidad” Albert Einstein E oy
Colombia es un pais de oportunidades, trabajemos juntos y en armonia para construir un mejor futuro.
= AL actdiolh R S tw”@"
‘ < e AL =iy
.. ) concepr I 'ﬂh & ,%0 INFORMACION TARIFARIA
s 0017CARGO FLJOMENSUAL 3109 3109 o CARGO VARIABLE
= 0031 CONSUMO DE GAS NATURAL 19,000 19,000 0 Ran Tarkt 1,800.00
fr 0131 INT FINAC EXCL S.PUBL DIST-COM 35 35 0 Rango de Tarifa & Aphtar 800
g O137IVA 401 401 0 PE—— (0-999999)
: 0156 REC MORA EXCL S.PUBL DIST-COM 56 ke 54 0 ol
% 083 INTERECES DE FINANCIACION 2012 8 2012 0 835
=l 0284 RECARG MORA GRAVAD OTROS SERV Se e, O, . 97 0
= 0603 IVADE BIENES Y SERVICIOS ~ gﬁ .y ™ % 13,956 9de 12 om. | 827
T 0739 REVISION PERIODICA RES 058 ;| 7,293 73,460 9de 12
= 0755 INTERES FINANC RED INTERNA EXC . 382 0 Tm, | 197
S FINANCIACIA"N DEUDA NRO. 12260027 745 1,161 2de24
2 FINANCIACIA*N DEUDA NRO. 13146218 559 1,457 3de24 %p 34
= foem i 1
: P
= 0
g m. 0
% =1 Cargo variable $/m2 (Cuvm, i) 1,900.00
<
%‘ Contribucion 0.00
5 JEqi,m |.&
— - aoio i ]
» I emdati o ‘ - argo Fljo 1§/ facturaiCul 3109
R o
e INDICES DE CALIDAD DEL GAS | s7. | nea |
W g )
- V3 vy 5 \_ 100%
£ Conviértete a GNV - v

100%
Tanqueando con Gas Natural Vehicular
ahorra desdef FTLRTT)pesos mensuales
en tus recorridos™

. o JO 2881
Bwwwyopcom wousaion O QO () UneaNacional Satuiea 01-8000-910-164 1 21164 descdycabilares y el Ko g Consumo KW 8

Valor KW Hora 10 37%0::: Calorifico

A N =] —ti

Gos Natural 03 o '\‘ o % oy gt e e Y, o s 3 o it b o e =
Vehiculor iyl ey S . o o ioins g — A

|

i

§ E (415)7709998002777(8020)0297 166264(3900)0000035073(96)20220726
SURTIGAS S.A.ES.P. : SURTIGAS S.A.ES.P.
Nemero s cupin B e o

0297166264 231853 36,073

FAVOR NO COLOCAR SELLO SOBRE EL CODIGO DE BARRAS ; FAVOR NO COLOCAR SELLO SOBRE EL CODIGO DE BARRAS

Kit6734




L < e e

Y

. owU.282.3964
Edificio Chambacu, piso 2
Cra. 13B No. 26-78

« 2.A.ESP.

T

ULTIMO DIA DE PAGO SIN RECARGO

00012022A101622758
5

(415)7709998014633(8020,

kg(s)OOOO06309649(3900)00001 02304
)=avor no colocar sellos sobre el cédigo de barras

01-07-2022
Cartagena de Indias - Colombia
Call Center 605 6943337 AT
([FecturadeVenta ] 00012022A101622758 [ Periodo Jun2022  [FechadeEmisien ] 23-06-2022 | Ref Catastral ] _130010104074200010001 )
[ [Nombre Abonado ] ANGELICA MA. GUZMAN CASTRO [Qommllo ] UR.LAS GAVIOTAS M19-L02-A201 LAS GAVIOTAS j
ASEO PACARIBE S.A.ES.P. 1( AGUAS DE CARTAGENA SA.ES.P )
NIT. 900.074.102-5 ACUEDUCTO NIT{" 8000.252.396-4 %
T o : Barrio Los Alpes A ¢ Edificio Chambacu, piso
CLIENTE rransversal 73 No.31i - 140 b YALCANTARILLADO "398 No: 26.76
677930 : Cartagena de Indias - Colombia e Cartagena de Indias - Colombia
T TEL 605 6455480 EXT 401 - 605 6424300 Call Center 605 6943337
| Frecuencia Barido | [ Fi ia Recoleccién || Aporte ] (L Numero de | [ Didmetro ] | Estado medid ]
3 3 -15% 095718 . 15 mm Normal
[ Lectura | Lectura actual ] [ C mes |
= 948 954 6
[ Clasificacion ][ M3 | [ Estalo ][ Terifa | [ Fechalectura anterior | [ Fechalectura actual | [ Real estimad ]
MEDIO-6A20 3 19-05-22 17-06-22 Real
r
OTROS COMPONENTES DE LA TARIFA. ( e
77 Pramedio Dic-2022 a Jun-2022: 643
Descrip. otros componentes de la Tarifa Valor Clase uso ] [Estrato | . T - 2|
V Ton Efe Apro x Sus 0,0017 RES'DEN‘”A——L EERaTOS H—,‘“’g’“ o8 s i
ke ol || =2 2 -
Valor Sub/Con -5.879.00 TARFAS 4% -14% 1 3
2 0 i R L 5
V Ton By Lim x Sus 0,0033 ; . '
JoVTonlUrxSuser . .. ... .|  00005]] o BN TR Fb e Al MR Anz -
VTon R de Ap x Sus 0,0001 Suspension a partir de: 03/07/2022
Saldo pendiente {)or concepto de convenio de 8 0: $695.007
Tasa de Uso 7,81 ($/m3) Tasa Retributiva 22, ?%$lm3)
L J
( Desglose de Conceptos Total Mes ( Desglose de Conceptos M3 Precio Total Mes
ASEO S ACUEDUCTO CARGO FIJO 12.694
Re‘*":a ACUEDUCTO CONSUMO
Aprovechamiento Resolucién 720 187 Consumo Acued. Basico 0 a 16 M3 (Trf. - 31) 6| 228500 13.710
Cargo Fijo Resolucion 720 17.059 ALCANTARILLADO CARGO FIJO 6.504
Cargo Variable Resolucién 720 16.068 ALCANTARILLADO CONSUMO
| Decreto 528 2406 COnSLl'.H Alcan. Basico 0a 16 M3 (Trf. - 31) 6 2.890,00 17.340
Sucta Caph o Subsidio -3.69
Irieres de Financiacion D. 528 Diferido Covid 4.897
Ajuste a la Decena =3 Interés de Financiacin 1.052
Interes Finangciacion Pacaribe 1523 SUBTOTAL 63.401
Cuota Compromiso de Pago 11.486
SUBTOTAL 37.417
Consumo en $ por promedio facturado de aseo
Promedio de 12/21 3 06/22:37.014,57 .
D2t Em-22 F*‘R llll‘-vl? Ab-22  May22 w
\ TOTAL TOTAL 64.887
=\ 37.417 :
(= : MES gl | L MES J
GERENTE GENERAL PACARIBE SA. ES.P GERENTE GENERAL AGUAS DE CARTAGENA S.A. ESP
SALDO MORA 0 TOTAL A PAGAR 102.304
Somos autorretenedores segun Resolucién 0547 del 25 de Enero del 2002, Vigilada Superservicios SSP No. Unico de registro 1-1300-1000-1. Esta factura presta mérito ejecutivo conforme a
las normas vigentes (Derecho Civil y comercial). La reconexién del servicio no autorizada es causal de corte y terminacién del contrato (Decreto 302 de 2000, Cap IV, Articulo 28 y 29.5)
{83  AGUASDECARTAGENA A = AGUAS DECARTAGENA 4
3 S.A.ES.P. B e S.A.E.S.P. (et
Poliza 6776830 Mora Al 23-06-2022 Péiiza 677930 Periodo Jun-2022
Total 0 Factura Total 102.304



Operador de Red: Caribemar de la Costa S.A.SE.S.P

aF|n|a ;18922568 B lIC: 1219111

Call Center: 115 - £053500444
Grupo-epm

Direccion: Carrera 138 ¥ 246-78 Piso 3 Ed. Chambacu - Cartagena. Telefon

Caribemar de la costa SA.S.ES.P.  NIT. 901.380.949 - 1 pagar mes: $ 213.700
: ' : Total documento por pagar: $1.524.170
Direccion de suministro 3 19/07/2022

CL31MZ19-2P2 APTO 1

GUZMAN ANGELICA M. LAS GAVIOTAS Suspension a partir de: 20/07/2022
Usuario o suscriptor MZ19-L2=FTE MZ20 No. Facturas vencidas: 10
GUZMAN ANGELICA M. Direccién de Envio Saldo anterior: $ 1.310.470

CL31MZ19-2P2 APTO1 Eechaemisién: 11/07/2022
Estrato/Clasificacion LAS GAVIOTAS

5 2 CARTAGENA P Qg Documento equivalente No.:  22202207065103
Resid. Estrato 3 E.Carib CARTAGENA ID. de Cobros: 1219111273 - 68

- — A S - J suspergl ) s?mgloa%amrde Iadfechla indicada gn

a esta. Contra esta decision procede el recurso de
Eepiats (ReTIAn0 s 09/06/20,2,2,709/07/2022 reposicion ante la emgresa y en subsidio el de |
apelacion ante la SSPD, denfro de los cinco dias
siguientes al recibo_de esta factura. En caso de
padecer una situacion de vulnerabilidad que pueda
afectar sus derechos fundamentales con ocasion de la
suspension deberd acreditarlo antes de la fecha de
suspension.

El no pa o5 Fortuno de la factura, dara lugar a Ia\

En caso que usted haya suscrito financiaciones de la
deuda que registra con la empresa por concepto del |
servicio de energia eléctrica, y se encuentie
actualmente en mora de una o varias cuolas, dara
lugar a que CARIBEMAR genere reporte negativo a
las Centrales de Riesgo respectivas.

| Opcién tarifaria: Debido a que el costo unitario presentd

una variacion superior al 4% producto modificaciones

y—— G5 : | normativas en el cargo de comercializacién aprobadas por

| ’ el MME y CREG, y variaciones propias de los conuplos que

| integran el costo unitario, CaribeMar AFINIA opté por la

| - apikadén de a opcién tarifaria trasladando un menor costo

al usuario el cual serd cobrado al usuario en la medida que

el costo total del costo unitario lo permita. [Res. MME
40272/2020, Res. CREG 188/2020, Res. CREG 012/2020).

Calidad del servicio: En virtud del régimen transitorio

aplicable al mercado de la Penién Caribe durante el 7020

los usuarios serdn por el

los indicadores de calidad individual por parte det
del servicio segin lo establecido en el capitulo 11

anexo general de la Resolucién CREG 097/2008. (Res. T —

CREO 010/2020 Articulo 17).

{ 248 268 320 290 265 312 276

0000000000005319 - 2210 - 0001 - 0980 - 000860

K Promedio Consumo Diario (kWh): 9,51

La buena energia
va contigo

Trabajamos dia a dia por el bienestar

de nuestros clientes concentrando
nuestros esfuerzos en la optimizacion del
servicio de energia en la region Caribe.
Por eso en este 2022 invertiremos mas
de 1 billén de pesos en subestaciones,
lineas, redes eléctricas y aseguramiento
de la red.

IMPRESO POR RICOH COLOMBIA S.A.

Conoce mas de nuestra gestion en

www.afinia.com.co

= — Ull(:(mucimmw: 219118 ... by el

1D de Cobro: 1219111273 - 68 / Titular: GUZMAN ANGELICA M.
de documentos Fecha de pago
vencidos Somos dutore sto la renta, seglin decreto 2201 de diciembre 30 de 2.016, abstenerse
Pﬂf pagar oportuno
de practicar retenciﬁn a tltulo de impuesto de renta sobre el servicio de energia. Esta factura presta mérito

1 1 $ 1 52 4 1 70 ejecutivo, Art. 130 Ley 142 de 1.994. Para todos los efectos el presente documento se denominara “ Documento 19/07, /2022 $ 21 3. 700

equivalente a la factura de servicios piblicos” de conformidad con lo establecido en el dur 1625 de 2.016 y guarda
los mismos efectos de la factura de servicios publlcos wntemplada en el capitulo VI de la Ley 142 de 1.994.

Ll llll L[ e |1 MIIN L] || M llﬂll

1£18177099981AQNTAIANINI1210111272NAANIRONNINANTR24170194A120290T710




| - !
Resolucion DIAN para factusacion electrénica No. 18764028767113 del 10 de Mayo de 2022 Prefijo R, HABILITA desde 977535774 al 989785799 . Vigendia de 8 meses,

CUFE: 523803he4b43a43d7452860169f88b066067777d7eS54e1 cbe535307f36c7b79e3eab070a5068c1882dbdb291 05926878

iy Sy
——_ .

SR \ JUAN CARLO OROZCO

Hola, tu pago esta en MOTayipecciON: LAS GAVIOTAS MZ19-C2 PI2-201 BARRIO LAS GAVIOTAS

€ Recuerda pagar antes CARTAGENA AN

4 imite. CIUDAD: CTG ANTIOQUIA

de la fecha lim s

A = e B1-CM3

~ Micro: 40 RAT-CTG-nCiv4816

SERVICIG
FiJos

TOTALA PAGAR

. LIMITE DE PAGO: INMEDIATA  REFERENCIA DE PAGO: 06472641

$ 154.424

TU SERVICIO HOGAR INCLUYE:

ERES LO MAS IMPORTANTE PARA NOSOTROS, POR ESO RECIBES

= o AT 1y
20% CAMPANA DESCUENTO EN TU CARGO MENSUAL 2y & ‘:f: +* Q@ EY Clé\!’%‘dOe;
INT30+30M TC TELEVISION INTERNET TELEFONIA
ENTIEMDELO MEJOR, CONOCE LS COBROS A DETALLE
DEUDA ANTERIOR
Descripcion Valor
ki1  TOTALFACTURA ANTERIOR $71.212 §$77.212
PAGOS EFECTUADOS $0
TELEVISION
Descripcion Fechalnicial  FechaFinal  Dias Valor
T—J TV DIGITAL NG QO / C 03-Jul-22 02-Ago-22 3 $728.773 $34.240
‘ VA =gy v .G $5.467
INTERNET
Descripeién Fechalnicial ~ FechaFinal  Dias Valor
\;ﬂ INTERNET 30+30MB TODO CLARO 03-Jul-22 02-Ago-22 3 $11.280 $11.280
IVA $0
TELEFONIA
Descripcion ‘fechalnicial  FechaFinal  Dias Valor
IMPUESTO TELEFONIA 01-Jul-22 02-Ago-22 33 $5.800
Q2 LD 30 MINUTOS INCLUIDOS 03-Jul-22 02-Ago-22 31 ¥ $1.724 $31.692
TELEFONIA* 03-Jul-22 02-Ago-22 k]| $22.320
IVA $1.848
Con M‘n:l?m Kpg podras realizard[nx_lchos tlrémdi;? ded[:'l_am {Ijﬂ y Mévil, alli plu.t:jdes: cglr?sultar saldo,
e e, S s ey 1 ok i, ey i de s coiacs, | TOTAL A PAGAR $ 154.424

URGENTE: Su cuenta presenta 1 mes de mora. Sino realiza el pago, sus servicios seran suspendidos. Recuerde que su mora podra ser reportada a centrales de riesgo.

51U PAGO ES EN CHEQUE, POR FAVOR GIRALO A NGMBRE OE COr-CEL S.A. INDICANDO AL RESPALDD: TU NOMBRE, DIRECCION Y NUMERO OE CELULAR

i
" COMCELSA.

REFERENCIA DE PAGO: 06472641

l N° DE IDENTIFICACION CC 8815850

| FACTURA ELECTRONICA DE VENTA: R 983872246

(415)7709998002319(8020)0983872246000006472641(3000)00154424(96)20220719 1 FECHA DE FACTURA: Julo3/22

| PERIODO DE FACTURACION: Jul03/22 - Ago 02/22
FORMA DE PAGO: Efectivo () T.Crédito () Cheque () g'—%zi@ ol ; : S

Cid.delBanco () ChequeNe ) EIE{E PAGAR ANTES DE: INMEDIATA

TOTAL A PAGAR: § 154.424

Escanea el codigo QR
para pagar tu factura

Paga la factura antes de la fecha de pago oportuno y evita la suspension de tus servicios. Ten en cuenta que el costo de la reconexion por suspension es de $38.100 més IVA

Impreso por Carvajal Soluciones de Comunicacién S.A.S



3 REPU

oMet¥

==
. —_
eSS =
ORaCCON S CIVIL mgiatve 55633141 =
| Nup |, 1.044.002 261 ID!EG IENTO Serial | .-
e '" ottt ]| Codigo {4 9=
Nowrs [ X Mimars Brrewmento | | =l T 1=
: - T CARTAGENA —— =
e 1 - —_——
Poromar a—
— AUEJANDRO. &t
....JPSE - Grip sanias]  bectee W_|
Aha et Die mw» e _--'
Luger b nasimburnte -
COLOMBIA ——BOLIVAR
IDO VIVO 132624479 |
(Detos de ia madre
CCNG 1017 108 051 CARTRGEN COLOMBIANA |

e Fecha de Inseripcion arise
EB “'m |- 1ovg) RAN JULIO (E |
2 e - " 2 39 at v']——--—- —
 Reconecimisme paverno Rober y et re Fodlt recomoctmient
i BT i 7
S ESPACIO PARA NOTAS "
- —
(14 S pet > ° N = L —
:,c,: ‘.:.r-.';. /
by LAY <A T



Recibi{mos)
| Lasuma de

"% a0

Atto(s) S5

Fecha //'760&«;4’2?{_’0’,//%);‘;"
‘ Recibi (mos) de dm Cads dh?“,
Lasumade, Ui vl obri
m?c/ - Vs o/ pan
o chegwe | x‘,mly .

l, La suma de |

Atto(s) 55
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Fecha QI
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«l #CoberturaCLARO 4G 1:54 p.m. @ 31%®
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¢ Mi ClaroZ
=

Paga tu factura
N° de Linea: 3114044358

Sr.(a). Bienvenido
Referencia de pago: 5110720601

Fecha de carga de minutos: 27-07-2022

Factura actual

Valor a pagar por servicios +
Suplementarios: $76.003,90

Valor a pagar por Equipo: $182.649,15

Valor TOTAL de saldo actual a pagar :

$258.653,05

@ Pague antes de: 11-07-2022

Recuerda que si a corte de tu factura no estas al dia,
podrias incurrir en procesos de cartera y suspensiones

a © 8 v 19
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ALFREDO HENRIQUEZ LASPRILLA
ABOGADO

CALLE 35 B Nwo. 4D 84 - TYLEFONOS 1945219 1344318 - 11085
CFILTULDAR 31899088 - SIGUNDO MO - OFICING 04 - “APRA I
(O O 111 TRONR O smlearorillogue®hotmail com
BARRANGUILLA

Barranquilla, 25 de jullo de 2022

Sehora
JUEZ PROMISCUO DE CAMPO DE LA CRUZ CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS
£ $ D.

ASUINTO: MEMORIAL DE PODER

MIGUEL SEGUNDO NAVARRO POLO, mayor, identificado con cédula de ciudadania
numero B.649.827, vecino y residente en el corregimiento de Cascajal en la carrera 13H
Nro. 158-33, mediante el presente escrito manifiesto a la sefiora Juez Promiscuo de
ampo de la Cruz con Funcién de Control de Garantias que otorgo PODER ESPECIAL al
Doctor ALFREDO HENRIQUEZ LASPRILLA, identificado con C.C. 17.099.066 expedida en
Bogotad, abogado inscrito con Tarjeta Profesional Nro. 280.465 del Consejo superior de |a
JuCicatura, para que bajo mi entera y absoluta responsabilidad en mi condicién de
conductor del vehiculo de placas W00798 me represente en la Audiencia de Entrega
Definitiva del vehiculo en cita dentro del proceso de homicidio culposo identificade con e
SPOA Nro. 086386001108201980042.

M apoderado ALFREDO HENRIQUEZ LASPRILLA, queda ampliamente facultado para
transigir, recibir, firmar, representarme ampliamente en la audiencia, interponer recursos
y todas las demas garantias tendientes a la defensa de mis intereses.

Sirvase sefora Juer reconocerie Personeria a mi apoderado al tenor de o dispuesto en el
74 delCG.P

- -

MIGUEL SEGUNDO NAVARRO POLO N _. =
8.649.827 ACEPTO WE}&& g Q )
LLA

ALFREDO HENRIQU
C.C. 17.099.066 de Bogotd
T.P. 280.465 del C.S. de la Judicatura




.Dlllti ENCIA CONO
\ o:rt':: lo CIMIENTO DF HRMA Y CONTENIDO DE DOCUMENTO PRIVADO
,L} 110 68 Decreto Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2018

erizn
Er 1 Dudad de Sabanalarga, Depa

\\\\\\ -‘::l \_r:'mtidos (2022), en la Notaria Unica del ¢ irculo
‘ ARRO POLO, identificado con Cédula de Cludadania
¢l hresente documento es Suyay el contenido e clerto

» N ¥

{ HAMGEN D Sgmw
Firma autdgrafa--... 607/2022 - 104800

amento de Atldntico, Republica de Colombia, el veintiseis (26) de julio de

de Sabanalarga, compareciéd MIGUEL SEGUNDO
/ NUIP 8649827 y declard que la firma que aparece on

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante cotejo

Slometrico en linea de su huella dactilar con la informacion biografica y biométrica de la base de datos de la
Registraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autori
personales y

ste folio se vincula al documento de PODER ENTREGA DE VEHICULO signado por el compareciente.

(e

> oo T

2acion del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccién de sus datos
a5 politicas de seguridad de la informacion establecidas por la Registraduria Nacional del Estago

m
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ROBERTO DE JESUS MOLINA BARROS

Notario Unico del Circulo de Sabanalarga, Departamento de Atlantico

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Numero Unico de Transaccion: ndme30v33gmw
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